**318** Non. 84 Mήδ. 1069 s pueros Medea alloquitur **319** Prob. Verg. ecl. 6, 31 p. 338 chori verba ex Mήδ. 1251 ss, 1258 s cf. Leo<sup>2</sup> 14 s 1 *inspicis* ll. 2 *quique tuo* ll.: em Leo<sup>2</sup> *tuo (cum)* V. 3 *hoce* Usener *fit prohibesse et* ll. (*et om* Vat.) **320** Non. 470, 4 + Varr. ling. 9, 9 *anticum* Non. ll. **321** Non. 469 (Melanippa, ad Euripidis fabulam formata) **322** Non. 246 ‘dicit Hellen Aeolo’ **323** Macr. sat. 6, 4, 7 **324** Non. 1176. 2 170 *ut om* Non. 1 **325** Non. 91 (Phoenix hausta sit ex Iliados potius libro nono quam ex Euripidis cognomine fabula) Amyntoris verba *mente* add. V., contra *stultus* Lindsay, senarium restituens **326** Cic. orat. 155 cf. Hom. I 453 s *tu* ll.: *praeter Abrinc. (tuum)*: *tu meum* V. Amyntor pater Phoenicem exsecratur **327** Gell. 6, 17, 10 Phoenix loquitur 1 *adiecit* codd. 2 *stare* Buech. Bentley: *vocare, vacare* ll. 4 *obnoxiose* trad. **328** Non. 245 1 *lingua* v. l. dicit Amyntor **329** Non. 512 Char. GL I 197, 25

**330** Non. 511    **331** Non. 507 cf. Hom. I 458 ss (V.) *sum . . . scelestim*  
 trad.    **332** Non. 514 cf. Hom. I 464 s? (V.) *fucratis* codd.    **333**  
 Non. 518    **334** Non. <sup>1</sup>172. <sup>2</sup>504 (*Telamo*, exemplar adhuc incom-  
 pertum) *strata scil.* Eriboea mater Aiakis V. *terra* Non. <sup>2</sup>v. l. *squali-*  
*dam* Non. <sup>2</sup>    **335** Cic. Tusc. 3, 28 Fronto p. 217 N. 1 = Sen. dial. 12,  
 11, 2 cf. Hier. epist. 60, 5 *1 ego scil. Telamo moriturum* Sen.: intellege  
*liberos*, in quibus Aiacem *huic* Sen. 3 *sciebam* Cic. Hier. *mortifera*  
*bella* Fronto    **336** Non. 505 *neque plerique Telamonem audimus*  
**337** Cic. div. 2, 104 + (a 3) nat. deor. 3, 79 + b div. 1, 132 *Telamonis*  
 de dis vatibusque pronuntiata *b 4 ii: his* trad. *dracmam dragmam*  
*drachman* sim. ll. 5 *is* v. l. *dracmam* v. l.    **338** Fest. 198 *ingenium*  
 cod. dicit *Telamo*    **339** Non. 475 *'me scil.* Teucrum in partem eius-  
 dem suspicionis adduxit pater<sup>3</sup> interpretatur V.

- 340** (328) déum me sentit facere pietas, cívium porcét pudor  
**341** (330) centóne caveo cónvestitus, squálida saeptús stola  
**342** (331) palám muttire plébeio piáculum est  
**343** (332) et cívitatem video Argivum incéndere  
**344** (333) qui illúm di deaeque mágno mactassínt malo  
**345** (334 s) — — — vérum quorum liberi letó dati  
 súnt in bello, nón lubenter haéc enodari aídiunt  
**346** (336) deúmque de consilio hoc itiner crédo conatúm  
 modo  
**347** (337 s) te ipsum hóc oportet prófilteri et próloqui  
 advórsum illam mihi  
**348** (339) regnúm reliqui saéptus mendicí stola  
**349** (340) ibi quíd agat secum cágitat parát putat  
**350** (341) sed sónitus auris méas pedum pulsu íncrépat  
**351** (342 s) ého tu, di quibus ést potestas móitus superum  
 atque íferum,  
 pácem inter sesé conciliant, cónferunt concórdiam  
**352** (344) ⟨s⟩in flaccebunt cóndiciones, répudiato et réddito  
**353** (345) áspice hoc sublíme candens, quém vocant omnés  
 Iovem  
**354** (349 ss) *a* nolíte, hospítés, ad me adíre, ilico ístic,  
 ne cóntagiό mea bonís umbrave óbsit.  
 — — tanta vísceleris ín corpore haéret —  
*b* quidnam ést obsecró? quid te adíri abnútas?